Item ad geradam pertinet cannabis, & linum, Letu/Flachs/ Hanff/Vrthel post Landr. d. tit. zur Gerade gehören/ post princ. & d. 1. 1. vom Leibgedinge col. ult. in med. Rotschitz. d. art. 12. n. 9. post princ. & art. 13. n. 1. subfin.

Quod verum est, si cannabis & linum sunt à solo separata, secus si adhuc stent in agris, Flachs vnd Hanff auff dem Felde gehörten nicht zu der Gerade/Gl. or. in. in Landr. lib. 1. art. 24. verb. was auch dieses dinges/num. 4. post pr. vers. den Flachs vnd Hanff auff dem Felde Mat. Coler. d. decis. 60. n. 3. 1. post princ. vers. intellige: tamen was eingebracht/part. I.

Omnes item lectos (alle Bettten) ad geradam spectare, textus est in Welchb. art. 23. Vrthel post Landr. d. tit. zu Gerade gehören/post princ. vers. alle Bettten/Pfäle/Rotschitz. de gerada. art. 13. in med.

Secus tamen est in lectis, quos hospes habet in ædibus, vcl diversorio pro viatoribus receptandis; Hi enim gerada non accensentur, nec uxori, sed mariti heredibus, debentur,

text. expr. in Welchb. art. 23. post med. vers. were er aber ein Gastgeber/ubi gl. n. 24. Gl. ordin. in Landr. lib. 1. art. 24. n. 3. post princ. vers. oder ein Gastgeber der viel Bettten hatte/ Coler. d. decis. 60. n. 31. post princ. vers. secus tamen in lectis quos hospes, Rotschitz. de gerada, d. art. 13. n. 2. post pr. Vrthel post Landr. tit. zum Erbe gehören/fol. 334. colum. 2. subfin. vers. alles Bettgewand/ Pfäle Rössen.

Nemo autem hoc in casu pro hospite habendus est, nisi capo publicus, Gl. ordin. in Welchb. d. art. 23. num. 24. sub fin. vers. man sol nitemands zu einem Gastgeber rechnen/ Jacob. Schule. in addit. ad Rotschitz. de gerada. d. art. 13. num. 2. vers. nota autem quod nemo habendus sit.

Sciendum autem est, quod non omnes lecti, in publico hospicio vel diversorio inventi, exuant naturam geradæ, & ad res hereditarias pertineant, sed certus numerus sit constitutus, puta, duodecim saltem eismodi privilegio gaudent, si vero sint plures ultra duodecim, tunc illi recte ad geradam pertinere dicuntur, ut paucos annos in facto habui & obirem.

Prout etiam illud omissendum non est, si in publico diversorio non sint duodecim lecti, & mulier quosdam lectos cervicaria, pulvinaria, culcitas plumreas, linteamenta & similia, separatis in suis cistis habuit, & posset, nec lectis hospitibus sternendis destinavit, quod hæc omnia etiam nomen geradæ retincent,

- neant, & non rebus hereditariis annumerentur, non obstante, quod definitus numerus lectorum in hospitio non inveniatur, Gl. ordin. in Weichb. art. 23. n. 24. post princ. vers. herte aber die Frau sonderliche Bettgewandt/ Christob. Zobel. in addit. ad gl. ordin. Landr. lib. 1. art. 24. n. 3. sub fin. vers. quod accessus de lectis in diversorio publico, & seq.
- 12 Similiter si ultra praedictum numerum nulli alii lecti in diversorio supersint, & mulier in propriis cistis nihil horum separationem habeat, tunc debet ei talis lectus, quali, dum in puerperio jacebat, utebatur, apparari; & ille lectus recte ad geradam refertur, nec inter res hereditarias connumeratur, Gl. ordin. in Weichb. d. art. 23. num. 24. vers. herte sie aber das nicht/ man sol ihr ein Bett bereiten/ & seq.
- 13 Item, si postea capo vel hospes, reliquo diversorio publico, inde secum exportat lectos, quos ratione prioris conditio haberet plurimos, in domum aliam, ubi non hospitibus excipiendis tractandis est feliciter, sed sibi solum viveret, tunc illos lectos imagis propriæ ad geradam pertinere, nec hereditati accedere, docet Christob. Zobel. in addit. ad gl. germ. Landr. libr. 1. art. 24. num. 3. incip. hoc loco posset notabiliter queri, princ. & vers. tu circa banc questionem tene; quem sequitur Jacob. Schult. in addit. ad Rotschitz. tractatus de gerada, art. 13. num. 2. vers. quoad hospitem autem quarti bic poterat, & seq. Matth. Coler. d. decis. 60. num. 31. post princ. vers. ubi etiam dissolvitur illa quæstio, part. 1.
- Ad geradam item pertinet cantharus, mensa, sella, & scdile, eine Kandel/ ein Tisch/ Stul/ vnd Sidel/ quod verum est de jure municipali Saxonum, nach Weichb. da man Weichbild Recht hat/ non vero de jure feudali, vel allodiali Saxonico, Gl. lat. ad text. germ. in Landr. lib. 1. art. 24. lit. G. ibi, nota, nach Weichbild Recht gehöret Matth. Coler. decis. 60. n. 31. ante med. vers. eine Kandel/ ein Tisch/ part. 1. Georg. à Rotschitz. tractat. de gerada. art. 11. sub fin. vers. item, etiam Ramus oder Trunkgefäß.
- 14 Et haec quatuor tum demum debentur, si plura, quam unum saltem, unius cuiuslibet illorum adsit, Gl. ordin. in Weichb. art. 23. n. 28. sub fin. vers. einerley Trunkgefäß ob sie da seyn.
- 15 Et si unum ex his quatuor debetur, non optimum ex omnibus, quæ præstò sunt, sed mediae bonitatis, quæ existunt, dari solet, arg. eorum, quæ tradic Gl. lat. ad text. germ. Landr. lib. 1. art. 38. lit. G. ibi, scias basce res omnes dars, post princ.
- Veluti ita in terminis